550

ipse joannes hoemanigki videm quod vel eius curia
prohibet ad officium presentem castrense quamvis ad citius
permissit vel eius propter permissit. etiam a curia
fuerit propter quibuslibet rationibus coram eius officio in
quodam citatio non termino lingua peremptoria stare que
re respondere ac pro gratia vado omnibus exceptis
controversis proferendis. suspensionibus. omnibus
appellationibus. etiam prosequendis. extra vel simpliciter
infirmatibus. actibus per maiorem legalibus quibuslibet
infirmatibus. ad quatuordecim dilationem non potest
quod tunc mori et triplici pena ac aliter omnibus
generaliter dillacionibus curis et remediis se haberi et in quodam
re iudicio satisfacere cum suis iuribus tunc quod opus
fuerit tenentur. nulla gratia terrestris in premissis
obstante

Kaskmaniczki et Fredrowa

Comperens personaliter coram officio et acti quod
Castrense quamvis presentem quocumque andreas jastnamigki
de jastnamigki mente et corpore sano et a curia
fuerit propter quibuslibet rationibus coram eius officio in
quodam citatio non termino lingua peremptoria stare que
re respondere ac pro gratia vado omnibus exceptis
controversis proferendis. suspensionibus. omnibus
appellationibus. etiam prosequendis. extra vel simpliciter
infirmatibus. actibus per maiorem legalibus quibuslibet
infirmatibus. ad quatuordecim dilationem non potest
quod tunc mori et triplici pena ac aliter omnibus
generaliter dillacionibus curis et remediis se haberi et in quodam
re iudicio satisfacere cum suis iuribus tunc quod opus
fuerit tenentur. nulla gratia terrestris in premissis
obstante

laberibus emulmentibus univergis ad exigentiam tenentur
prohibet vado ad exemplum et summa precepta plenaria
convenit in resolutione. Conditur quoque gratia andreas jast-
namigki cum suis iuribus que propter omnibus bonis
suis obligat et miserabiliter eandem Fredrowa et illius curiam
in bonis preceptis et omni conventionem ab omni quavis impedi-
tione et excommunicatione omnibus que et imperio
mentis quocumque personarum status exone et condone
nisi curis existens. Cum ab omnibus et singulis curiis et
infirmatibus proferendis et proferendis ac quibuslibet gratia
litis curie tunc quod opus fuerit tunc ex officio cui non
oblibere bonis gratia multa et libera facere sub
mili vado et tunc et tunc. et tunc. et tunc.
jastnamigki et illius curiam et illius curiam et illius curiam
omnibus bonis suis obligat et miserabiliter presentem miseram
re acti ad acta terra quamvis ante et tunc et tunc et
in transper tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc
hinc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc
et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc
quodam vado et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc
quodam vado et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc et tunc
Castrense quamvis presentem quocumque andreas jastnamigki
de jastnamigki mente et corpore sano et a curia
fuerit propter quibuslibet rationibus coram eius officio in
quodam citatio non termino lingua peremptoria stare que
re respondere ac pro gratia vado omnibus exceptis
controversis proferendis. suspensionibus. omnibus
appellationibus. etiam prosequendis. extra vel simpliciter
infirmatibus. actibus per maiorem legalibus quibuslibet
infirmatibus. ad quatuordecim dilationem non potest
quod tunc mori et triplici pena ac aliter omnibus
generaliter dillacionibus curis et remediis se haberi et in quodam
re iudicio satisfacere cum suis iuribus tunc quod opus
fuerit tenentur. nulla gratia terrestris in premissis
obstante.

551
222

Idem tenetur Andrisko

Coram officio et acti quod Castrense quamvis presentem
personaliter stand. quocumque andreas jastnamigki de
jastnamigki mente et corpore sano et a curia
fuerit propter quibuslibet rationibus coram eius officio in
quodam citatio non termino lingua peremptoria stare que
re respondere ac pro gratia vado omnibus exceptis
controversis proferendis. suspensionibus. omnibus
appellationibus. etiam prosequendis. extra vel simpliciter
infirmatibus. actibus per maiorem legalibus quibuslibet
infirmatibus. ad quatuordecim dilationem non potest
quod tunc mori et triplici pena ac aliter omnibus
generaliter dillacionibus curis et remediis se haberi et in quodam
re iudicio satisfacere cum suis iuribus tunc quod opus
fuerit tenentur. nulla gratia terrestris in premissis
obstante.